研究生“助管”岗位聘任表
	姓   名
	
	性  别
	
	学  号
	

	培养单位
	
	专  业
	

	联系方式
	
	学子卡号
	

	聘用单位
	
	岗位类别
	□固定     □临时

	岗位指导教师
	
	联系方式
	

	聘用期限
	 年   月—   年   月
	备  注
	

	工作内容
	1.                                                                 

2.                                                                 

3.                                                                

4.                                                                                                                                               

	聘用单位意见
	负责人签字：       （公章）
年      月      日

	应聘人意见
	本人自愿应聘                 （处）“助管”岗位，承诺认真履行岗位职责，服从指导教师的工作安排，如不能胜任岗位要求，聘任单位可予以解聘。

应聘人：
           年      月     日

	研究生院意见
	


